平成23年11月8日

各　　位

(コード番号 1722 東証･大証･名証第1部)

(TEL.03-3345-1111)

　最近の業績動向等を踏まえ、平成23年5月17日の決算発表時に公表した平成24年3月期第2四半期連結累計期間

（平成23年4月1日～平成23年9月30日）の連結業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

１．平成24年3月期 第2四半期連結累計期間 連結業績予想の修正(平成23年4月１日～平成23年9月30日)

(単位：百万円)

(Ａ)

(Ｂ)

(Ｂ－Ａ)

(％)

（ご参考）

２．修正の理由

　平成24年3月期第2四半期連結業績予想につきましては、売上高は前回予想に対し微減となりますが、利益面は

販売子会社の収益改善及び原価低減、経費削減により、営業利益及び経常利益が前回予想を上回る見込みとなり

ました。加えて、当社が原告となっていた訴訟の和解に伴う受取和解金の計上により、四半期純利益につきまし

ては前回予想を大幅に上回る見込みとなりました。

　尚、平成24年3月期通期の連結業績予想につきましては、現在精査中であり、平成23年11月11日に予定しており

ます第2四半期決算発表時に公表いたします。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は様々な要因に

　　　より、これら予想数値と異なる可能性があります。

以　上

四半期純利益

増 減 額

増 減 率 △0.8%

売 上 高 営業利益 経常利益

前 回 発 表 予 想

今 回 修 正 予 想

500

記

第２四半期累計期間業績予想の修正に関するお知らせ

問合せ先

会 社 名

代表者名

ミ サ ワ ホ ー ム 株 式 会 社

代 表 取 締役 竹 中 宣 雄

財務経理部長 在 川 秀 一

１株当たり
四半期純利益

184,000

182,600

△1,400

3,000

4,800

1,800

13円50銭

97円20銭

83円70銭

3,500

5,400

1,900

54.3%

3,600

3,100

60.0% 620.0%

401 10円83銭前 期 第 2 四 半 期 実 績
（平成23年3月期第2四半期）

169,745 3,833 3,236

	適時開示資料